9. " Exigendi mulc tas . . . in dispens. matr." (Cfr. p. 303.) 
10. " Impertiendi in t r a fines suae Diœcesis ter quolibet anno 

Papal em Benedictionem in solenmioribus seu dominicis festis 
cum indu lgen t i a" etc. u t supra ante n. 181. 

11. " Impertiendi in perpetuum indulgentiam plenariam 
singulis ex Clero, qui per quinque saltern dies S. Exercitiis 
interfuerint, ac sacrosanctum Misse sacrifichi m celebrantes, 
vel saltern sacram synaxim recipientes pias ad Deum preces 
effuderint pro S. Fidei propagatione et juxta mentem Sancti-
ta t i s . sue , et ejusdem indulgenti® applicationem per modum 
suffragii animabus in purgatorio detentis permittendi." 

(Si exercitia spiritualia pe r modum mission is habentur a quibusdam 
Religiosis, u t P P . J e su i t i s aut Redemptoristis spéciales insuper 
conceduntur indu lgen t i» , de quibus cfr. Ber inger pag. 311 (286) 
seq. et U l r i ch : T réso r spir i tuel pag. 240.) 

12. " Impertiendi benedictionem cum indulgentia plenaria 
omnibus Christi fidelibus in articulo mortis constitutis juxta 
formam prescr iptam, e t permittendi, u t , grassantibus epidemi-
cis vel contagiosis morbis, prsedicti fideles eandem indulgen-
tiam lucral i possint Christ i Crucifixi imaginem, vel Crucem 
ad hoc benedictam, osculando." (Cfr. n. 148.) 

13. " Eetinendi ac legendi damnatorum auctorum libros 
prohibitos contra religionem ex professo tractantes, ad effectum 
eos impugnandi, quos tamen diligenter custodiat ne ad aliorum 
manus perveniant." (Cf r . n. 157, 174.) 

14. "Er igendi p i u m exercitium V i e Crucis in locis su» 
jurisdictioni spiri tuali subjectis, dunnnodo non adsint Fran-

ciscales, cum applicatane omnium indulgentiarum, q u e hujus-
modi exercitiuin peragentibus a Summis Pontificibus impert i te 
s u n t " (cfr. n. 205 seq.) " e t applicandi easdem indulfentias 
Christi crucifixi imaginibus et crucibus quibusdam in casi-
bus prudentia et judicio Episcopi seligendis." (Cfr. n. 210.) 

15. " U t in actu visitationis parochiarum et missionum, et 
etiam communitatum tamsecular ium quam regularium lucrari 
possint Episcopus et ejus Coadjutor, necnon totus Clerus ac 
Christi fideles omnes, indulgentiam plenariam pro una vice 
tantum in qualibet parochia seu missione aut districhi, dum-
modo ii, qui presbyteri sunt, celebrent S. Miss» Sacrificami, et 
alii contriti, confessi ac sacra communione refecti pias ad Deum 
preces fuderint pro S. Fidei propagatione et juxta mentem 
Sanctitatis Sue ." 

16. " Benedicendi ad quinquennium per se vel per Coadju-
torem, Vicarios Generales necnon Presbyteros in Dicecesi labo-
rantes, coronas precatorias, Cruces seu sacra numismata eisque 
applicandi indulgentias etiam Dive Birgi t te nuncupatas, juxta 
folium adjectum." (Cfr. n. 182 et 201 ad 2.)